АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2015 г  №97

Об утверждении ведомственного перечня

муниципальных услуг и работ оказываемых

и выполняемых муниципальным казенным

учреждением «Зуевский центральный сельский Дом культуры»

Солнцевского района Курской области.

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2014 года
№151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных
услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных и
муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными
учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных
перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых
государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)»,
постановлением Администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области от
18.01.2013г. №4 «О разработке и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных
функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

Администрация Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый ведомственный перечень муниципальных услуг и работ  оказываемых и
выполняемых муниципальным казенным учреждением «Зуевский центральный сельский Дом культуры»
Солнцевского района Курской области.

2. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Зуевского сельсовета  А.И.Панин